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Znamenitým požitkem pro
kuřáky jest bez odporu Ttc tlout-ni- k

"BOlIKMlAN 01KL" které

vyrábí Anton Tříska ř 2Z1 již
Itt ul Cilá [hí nich poptávka
svčdčí nejlépe jaké oblibě vý ro-

bi k tento ne těší K dostáni jsou
v viech hostincích i lékárnuh
T-- I Hed 5H tf
— )b- - rozhodnutí školní rad v

trýznění pětileté Viob t Lovenu
vé j ž si rok měla u nich domov

Soiiwdé shlinlnli na ilěvéatku mv

tliiny a když věe dáh- - ietřili

přišlo w na to že divka j t po

dčiu těle ranami jmseta a přivo-

laný lékař prohlásil stav Viobty
a (Hivážlivý Necitelní nianlé
byli tláni pod záruku v obnosu

lllMNI kadv

neb výtečném tlout niku zajděte
do "Národní Siné" p V K1LIPA

na 13 a Williaiu ul kde dostane

— V HítNtitij' odbývána byhi v

minulých dnech Mátni konvence

Rytířů lythiový h n 1'ythiova Sc-tentt-

které súěnstnilo e asi

U"i0 delegátů
— Sin ho ktt ré panovalo po del
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prtttiivč hověztUa dobytka
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prntitv uě vrhvf hu duliytklsc Vátu té ticjlcpši obsluhy Na

skladě výběr nejlcpšjch tuzrm
bude ros tavena nová velká školní ských i ittijstrtovaných vín všeho
biub vn na V a Phcljw vil nákla- - druhu kořabk a doutníků Krás-

ná místnost pro pořádání schůzi

zábav a divadel Víc jcřt znovu- -

ší dobu v oblasti S(uth l'littc by
io přerušeno pěkným deštíkem mi

uulou středu jiuž xitačně prospě
farmářů m

— Soud pitní ('uhuruové V Lili

tlelU Jji!L(HHt jež obsnhoVflti bll-tl- e
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pio ďmokrat iekoii xtranu

)r Carr jet lýmž élověkem kte- -
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liého výboru byl sjezd zpěváků w r r r ina C II Tafta nynějšího pn-v- i
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li - iinoiinuii uvani sc niavtie ova io- -
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t V í u tempefetice
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Paní V Itláhová dcera

p V Chvály převzala je-

dnatelství Hohokn [m svém otci

Kdo by si přál něco v tom oboru

může ji navštíviti v čísle 17t'J So

P St Ornnlm Neb V'MÍ
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další kandidáti sví vydání při itii
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1 2i " n nejvíce C M Withnll
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Molovi biu r !s222'"
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dávno fo({epstný {juvcrtiérern zá- -

iiediwáhla takových ioměrů jako
koti ohledné zavírání hostinců vona v minulem červnu která vy
osm hodin večer následkem čehožžádala i a oběť několik životů

vjírt jejího uuincla byl skotiéen

dohodou in t žalovanými a žalu-

jící tile u'' tato uMrží fV"
— Z Iíndiv ilh došlu práva v

jtIovi''i minulého týdne že v lain-iíi- o
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ymk rubit" bv In mnoho dobytka i

četné vetkovské budovy byly ro

hity Kroupy padaly tak husté

" v tnéfe nahromadily sc výší

pulci

— Luftu ráiiká dánská spoh
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lllc kolem li' liotliliV Zclliři 1 v o

ní vina s!i 'Mtiejv
v alrav vm a
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si ( licho láhev neb oabiU výteč-
ného vina na zkoušku Prodá ta

Lr-h£- Cr'U'ise pM rotiM-- i v ie

jak _" iiiésíec trvajíc i íroonse i
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uv a co se týče likérů a doutní-
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v trhu neboť Sloup a Kruml žád-

ný "šmejd" nekoupí Tibfoti
Moiťdas 7l'í7
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kandidát iuayortví v Lincoln
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priTinktwh byly Llasy

čítány Jak známo roz-

díl v blaveb oímiu kandidátu byl

(Opatrný asi celkem

Crounsc byl jedním z nebiasskýc! VŽdV Jmi Itice tf
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Któ Vinton ul a skladě má

hojnost vždy čerstvého masa zna-

menité výrobky uzenářské a pro

bilionu v vbueli a tento zničil
Ion řídili kapitán CliaiiII r aodebral se lia stlldle do NeVV YW

eerii té tu jlcpší jakostikil riM-- Ve věku 17 let (Miručik Win--- :
pisb-duej-- i byl po-

raněn Hild okem li prV V obdržel tv ' S radostí pohlédne každýstal nétteb-- t i léta list l v"
na péktKiii za li rád I ii jda koleméž Mtriiičiii na hlive nkoii všaknoval se studiu práv Jltkonéiv
vašeho domku spatři li záhonekvážného rázu lialoii vznesl se ve

[ 'J létech studia Započal práv květin v pestrých barvách a cizi
nickou iirakei ve Kort JLiiit V

— V cbktrárnt- - mřsteéka 'uuí-brid-

vznikl neznámým způso-
bem ob' ň jen zničil relé zařízení

stroje dynamo motory atd zpú--obi- v

řkofly ii za ílSt(XM

íobo si- - celé měste-

čko V Úplné tmé Mimo elektrár-

ny MboňSo též několik budov mi

inal:a Ve '2 hod m po
cdiii a vdtichopiavci urazili V nec JtloUcl koleni Jisté titliese nu- -

době občanské války soiyimioval
ý dojem t příznivým úsudkem oněm P2 inii a IhmIiu Kdvž na- -

majitel: — A vc skutečnosti neníéali se iiol uiéstctu Hlair bvl ba- -
pluk vojáku jehož sti kapitá
není V jeilné bitce b I též ra

nču a kdvž poněkud s- -

pzrvil
k tomu zajsdrebí uniolio by lidéon ve vsi 44'S stop v bu

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRW G CO

Jest vařeno z nejlepíího sladu a z českého chmele Toto

pivo obstihujt pouze tři procenta líhu a proto jest Vbtobocnž
oblíbené a odorueené lékaři Pakli se chcete posilnit objed
nejte si jel 4r

s touhou pohlíželi na vaši zahrádbyl živen prudkým větrem balonu lldal se blío lacksoh 'el
vystoupil z arinádv Na lobras- -

ku a vy měli květy a m těšení er"Kněžna Pepička" velmi půskoii iůdu vstoupil Criiirisc v r
lé léto až do mrazu: jeti přijďte

— Mab tornádo sneslo v mi

uulém týdnu v Spi intr (Jrecn prc
cinktu V2 mil jihozápadně o!

sobi v á lidová hra se Zpěv V irH sice llsiulil se V Ulilo V líl- -

edi-n- a buď' lirám tídlmr Pod
a poradte se prohlédněte si Kkb

niky českých zahradníků kdew' I I f - -tJcavcr City S jednoho tlyllí soko iji ivrse c V ccrvnil Isllit-
tichotou budete svědomité obslou' tresv ciii cin e nás- - ihvail! mi

chardsiri okresu V témže roe
zvolen byl do tcrritoríábii

jako zásiuce líiebardson o- -

kr-- s MM'!cje i Velice cioilé llit

všWh záb itostcch státu se týka-

jících V roce ltti zvolni byl

Vile oticcetist Vo Ijefie-h- s UJlfl
žení od

BRATŘÍ HRUBANUříležitost ku senáineiů di
fui 2' a liofcas St kde Kast Sideadelní lirou která získala i vel

i i i - ie !HV sine Kile io v eijena
kára staví Tel Ihnc-- 22Stl

'
Ind A 22b!l 4ÍUř

soudcem ncjvyššiho somiu slouže
viav úřadu tom o pluýcli š"st let V

roce 17:1 zvolen byl na ii pnbli- - lalkářská ťirina 'inlahv-o- v a
Ilejvčtší řeznický závod

South Oiuiize obdržehi objí--kánském lístku do koiiifressu Spo
nav ku na jednoho žeh-zni-jených Států a slouil jako "hni

byla stržena Rtřei ba a ilnevna
do značné vzdátenoti rovněž ně-

kolik meniícb fannářkýeb budov

ťylo prudký ni větrem odneseno a

?načnč pjkozeno Několik ki)Mi

dobytka téz bylo zjtbito

— V minulých dnech ěa-opi- sy

f rinehly právu j!tý občan

ivičttečka l'onea dontal tak ukrut-

nou žízeň (ale ne na vodu že

cesty mil do Martín-"burgr- u

aby se napil Centu tam
i zpět konal péíky Mčstxká rada
v Ponea ne(ovtdila lékárníkům

prodej lihovin takže tito prodá-

vali budou lihoviny ji-- k účelům

iékarskýi::
i

— V Lincoln odbýváno bylo se-

zeni nebrn-sk- é vclkolože xpolku

mho uiiklailii krabieow i vurtiikontrctsH po dvě lhůty Po za

irtiHtní v ítrrti

V F KUWCL
1244 jižní 11 ul

Viiy ticjícrst vé jši ifňstbv uiii-- a a o- -

ro vojsko na Kilipiuáehkončení působení v koutrri sMii pře
stěhoval se d Kort Calliouii V Z':- velký výběr liejlépši o
té době-- byl kandidátem pro úřad htivi a velmi mírně ceny najdete

u ANTONÍNA MILKA v éí9 1210

Snubní prsteny
rolicuě velkosti a z pravěho zlatu za Hl ýldOtl a
Ý ItítH i pár Těž i jiné klenoty a zboží stříbrně jako ozdobně

hodiny stolní náčiní pravé broušené atd Uteré hodí
tlobřc za dárky v upomínku při různých rodinných a

sjíolkovýt h slavnostech možno levné koupili u s(ocblivcho ěe-ské-

klenotníka a hodináře

AnPHU X -- 248 So 13tta Street
X t OMAHA MEBft

Veškeré zbtií jest zurněeno t ibjeduávkám z venkova

věnuje se velká pozornost tak aby každý byt vžily plni uspo-

kojen Dobrá povést jest mi tou nejlepší odménott 41-- 4

trnářnkě iloinací boří j?u nfjloj-ííh-

rthit za teny levnější než kdekoli?
senátora Snj Států ub- -

byl pora-
žen hlavně vlivem drah 1'ozléji
jmenován byl presidentem Ileves- -

jižní Pí ul tf jinde TeL Douglu 1199

— V Úterý odejelo Kolt Olliil- -

eju kolb kton iu vnitřní důchodku- - ha ti členil signálního sboru tlo
té úřiidovny pro distrikt Nebra- -

Km) Lawtoii Wash kde pobudou
ka v kterém úřadu byl p 4 r- -

g
Mová houslová škola jj

J S úctou nížepsaný ozuu- - J

miiji zdvořile ž usadiv e ►

2 trvale v Ornazc otevřel jsem J

asi měsíc načež Mijeioii do Ala
1 i i ikv V roce O zvol''fl bvl dcb- -
skv mic iuhou zauiesiiiani pri
prodlužováni teinifuí linie

v ěísb- - 1 120 Dorcas ulice 2j

Starobylých ])élnikú a pokud
nám známo z Omahy nalézal

fim též známý krajan p F W

Fíandhauer Sezení tato jsou

bývána každé dva roky a příští
odhlasováno bylo rovněž pro Lin-

coln kteréžto město obdrželo při
hlasování 224 hlasu Omnii JÓH a

if ' Chcete-l- i s- - vydllIŽiti Jie-

níe ii i iliuliý morkyé na majetek
navštivte unie v és pokojů 117—

J školu botlslov on 5
Mám dlouholetou praksi U

('átetii al birpc tb národní kon-

vence která nominovala ílarficbbi
a Arthura V následující době
věnoval se skutečnému farmaření
s zálibou zvláště pěstuje doby-
tek v kterémžto oboru docílil

úspěchů Později to

pít na žádost svých přátel přijal
úřad výpomocného xekretáře po

olis budově První Národní Man

ky Pcll telefon Sí 1 Hí7
h iiiiieuji rycniy a opravny g
postiiji kiidcho žáka Hono- -

% rář mírný Vyučuji tile sko- - J

lv Sevěíkovy dle škol klas- - S
K

- Okresní komisaři v posledníMcCook Wh

— Na farmé T Stactzela netiah
své sctiůzi rohodli sc zrušiti íéfa

Uloženi í'iiy nu Ak ro4kiil !

Miižeto to (lít konali? 1'Iutímu C (nvent úroku na % hn djrt-sit- y

od $liHt vc jiřipoi-itúvajíc- ťirok ku kstiíitúla dvakrát v ri'n
Peniíc ř ijlmnjí ff v řiu Molmu bti kdekoliv vyvc -

Iiiíity
Zeptejte ne na (# v kterékoliv tmiivo r im'nt£ Navítivt iiíi!

PODPOEUJTE DOMÁCÍ PODNIK!

SOUTH OMAHA LOAN & BUILDINO ASS0CIAT10N
£12 Ko 2itb 8t 4':tt SOUTH OMAHA JÍEB

4 siekých tu islrúsboru v tikresní nemocko Holstein byl zastřelen minulou
prizcn gDoufaje žc mi ct

t
hici a na místě jeho bude volenaneděli Mety synek téhož nezná

věnovaná luulc známí nám J
mým střelcem Sourozenci zabité- - výkonná rada sestávající ze tři

členů V radě musí ? nalézali po
Hě VC VKÍ Úcté

ho hocha tvrdí že ránu vypálil í- -

J F J KOLBABA gjednotu členu z olioril zdejších léb tý Ocorge Shcffcni synek sou
karskych kolejí a třetí čleri musíseda Stoetzclova leč týž to popírá
hýli Ke('ialistoit J)r 1 L Sumrt tvrdí ( na farmé Housedové ne
nicrs byl Šéfem onoho hosfiitálu

byl již dva roky Obé rodiny nc

Z vléicixiilio sfclaciióté
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